durante el primer mes de ejecución del mismo, un informe que recoja las actuaciones realizadas al  
respecto con las limitaciones impuestas por la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protec -
ción de Datos Personales y Garantía de los Derechos Digitales.

SEGUNDA.- Precio, revisión de precios y régimen de pago

El precio del contrato es de DOSCIENTOS CUARENTA Y UN MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO EUROS 
(241.944,00 euros) al que le corresponde, en concepto de Impuesto sobre el Valor Añadido un importe de 
CINCUENTA  MIL  OCHOCIENTOS  OCHO  EUROS  Y  VEINTICUATRO  CÉNTIMOS  (50.808,24  euros),   siendo  el 
importe total del contrato, IVA incluido, de DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS

[...]

QUINTA.- Garantía definitiva

Para la debida efectividad de este contrato, la empresa contratista ha constituido por medios electrónicos ante 
la  Caja General de Depósitos de la Comunidad Autónoma, con fecha de 1 de octubre de 2025, una garantía 
definitiva por importe de DOCE MIL NOVENTA Y SIETE EUROS Y VEINTE CÉNTIMOS ( 12.097,20 euros), según se 
acredita mediante el correspondiente resguardo de depósito nº T001410688714, que queda incorporado como 
anexo al mismo, y que responderá de los supuesto contemplados en el artículo 110 de la LCSP.

SEXTA.- Plazo de garantía

El  plazo de  garantía  del  contrato  es  de  6  meses,  a  contar  desde  el  día  del  acto  formal  de  recepción o